
О Республиканском государственном казенном предприятии "Хозяйственное 
управление Министерства государственных доходов Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2002 года N 1170
      В соответствии с Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,Указом 
от 19 июня 1995 года N 2335 "О государственном предприятии", а также в целях 
обеспечения бесперебойной работы отдельных государственных органов 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать Республиканское государственное казенное предприятие "
Хозяйственное управление Министерства государственных доходов Республики 
Казахстан" в Республиканское государственное казенное предприятие "Хозяйственное 
управление Министерства экономики и бюджетного планирования Республики 
Казахстан" (далее - Предприятие).
      2. Основным предметом деятельности Предприятия определить осуществление 
эксплуатации служебных зданий и выполнение снабженческих функций Министерства 
экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан.
      3. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан совместно с Министерством экономики и бюджетного 
п л а н и р о в а н и я  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :  
      1) внести соответствующие изменения и дополнения в Устав Предприятия и 
обеспечить его перерегистрацию в органах юстиции; 
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
      5. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова А.С.
      6. Настоящее постановление вступает в силу со 2 сентября 2002 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


